２０１７年４月１２日

各 位

会社名      ミニストップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮下 直行

      （コード番号 ９９４６ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 伊藤 嘉規

ＴＥＬ ０４３－２１２－６４７０

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、２０１７年４月１２日開催の取締役会において、２０１７年５月１７日付の組織変更ならびに

２０１７年５月１７日開催予定の第３８期定時株主総会に付議する取締役の人事および２０１７年５月２１日付

執行役員の人事について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

２０１７年５月１７日付にて、経営責任の明確化と意思決定スピード向上のため、管理担当と経営管理本部を

一本化し、新たに、管理本部を設置いたします。管理本部配下に、総務・法務部、人事部、コーポレートコミュニ

ケーション部、経理部、コントロール部、戦略部、システム部の７部を配置します。

２．役員人事

（１）新任取締役候補者（２０１７年５月１７日付）

氏 名 現役職 新役職

桑迫 俊次 執行役員 経営管理本部長 取締役執行役員 管理本部長

（２）退任取締役（２０１７年５月１７日付）

氏 名 現役職 新役職

伊藤 嘉規 取締役執行役員 管理担当 執行役員 管理本部長付

３． 執行役員人事

（１）退任執行役員（２０１７年５月２０日付）

氏 名 現役職 新役職

伊藤 嘉規 執行役員 管理本部長付 管理本部人事部長付

※伊藤 嘉規は、５月２１日付でイオン（株）へ出向いたします。

４． 略歴

（１） 新任取締役

 氏  名  桑迫 俊次（くわさこ しゅんじ）

生年月日  １９７２年 ９月２１日生

主な経歴

１９９５年 ４月 当社入社

２００９年 ２月 当社営業本部ストアオペレーション部長

２０１０年 ２月 当社営業本部営業企画部長

２０１２年 ４月 RTS MINISTOP LLP副社長

２０１４年 ９月 当社開発本部開発企画部長

２０１６年 ３月 当社経営管理本部長（現任）

２０１６年 ５月 当社執行役員（現任）

以 上